
Documentnummer: 

No. 2019/1516 

De raad van de gemeente Coevorden; 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer 2019/1516; 

besluit: 

Gemeente 
Coevorden 

1. Het bestemmingsplan "transportleidingen BEC Coevorden' ongewijzigd vast te stellen. 
2. Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen. 
3. Er kennis van te nemen dat de Coördinatieverordening Coevorden 2012 wordt toegepast. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 
16 april 2019. 

De raad voornoemd, 

voorzitter 
BJ. Bouwmeester 


